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Oberschiedsrichter: Wolfgang Schumacher
(1. MGC Tuttlingen)
Schiedsrichter: Thomas Wehner
(HMC Biittgen)
Schiedsrichter: Steffen Poltermann

(MGC Millennium Lorsch)

Turnierstart: 09:00 Uhr

13:30 Uhr: Entscheidung Schiedsgericht:
Verkurzung des Turniers auf 3 Runden!

Stechen: Senioren mannlich |
2. Platz: Willi Appel ohne Stechen
3. Platz Frank Bonenberger ohne Stechen
4. Platz Thomas Wehner nach Stechen
5. Platz Thilo Killmaier nach Stechen

Turnierende: 17:15 Uhr
Ergebnis

Senioren mannlich II | Senioren weiblich II | Senioren mannlich I | Senioren weiblich I | Schler
mannlich | Jugend mannlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Herren
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Platz
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Senioren mannlich IT | Senioren weiblich II | Senioren mannlich I | Senioren weiblich I | Schler

Name

Martin Fallenbiichel
Michael Ritschel
Marco Weber

Dirk Miiller

Stefan Mittelhammer
Tobias Richter
René Dippelhofer
Thomas Schiebel
Michael Hofmann
Werner Dosch
Andy Rein

BMW Knopf Trophy 2018

Verein
MC Schriesheim e.V

MC Schriesheim e.V
MC Schriesheim e.V

MGC Freizeitzentrum Biebertal

1. MC Weinheim e.V.

1. MC Weinheim e.V.

1. MGC Mainz e.V.

1. MGC Mainz e.V.

MC llvesheim e.V.

MC llvesheim e.V.

1. BGC Rodalben 1977 e.V.

R1
34
34
33
34
39
37
39
44
36
48
47

R2
33
36
33
39
38
41
40
40
45
42
43

R3 R4 Schnitt Diff
30 323 4
29 33,0 7
36 340 3
38 37,0 5
35 37,3 4
39 390 4
42 40,3 3
38 40,7 6
41 40,7 9
45 450 6
50 46,7 7

Ges
97
99

102

111

112

117

121

122

122

135

140

mannlich | Jugend mannlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Platz Name

1

Martina Wehner

2 Ursula Becker

3 Susanne Parr

http://bangolf.mcschriesheim.de/Knopf20180930/result.htm

Senioren weiblich |

Verein
HMC Buttgen e.V.

1. MGC Mannheim 1968 e.V.
MGC Millennium Lorsch e.V.

R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
31 35 #1 35,7 10 107
33 41 37 37,0 8 111
41 36 36 37,7 5 113

3/M1
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4 Steffi Christmann BGC Bildstock e.V. 44 42 38 41,3 6 124
5 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. 45 41 39 41,7 6 125
6 Christine Trepesch 1. MGC Tuttlingen e.V. 50 37 41 42,7 13 128
7 Kornelia Boltze 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 40 40 51 43,7 11 131
8 Hildegard Hoefig HMC Buttgen e.\V. 47 45 43 450 4 135
9 Susanne Berneit MSC Bensheim-Auerbach e.V. 43 48 46 45,7 5 137
10 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. 54 57 32 47,7 25 143
11 Jeannette WeiB3 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 46 48 56 50,0 10 150

Senioren mannlich II | Senioren weiblich II | Senioren mannlich I | Senioren weiblich I | Schuler
mannlich | Jugend mannlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Elfriede Ekholm MC 65 Karlsbad e.V. 54 41 49 48,0 13 144
2 Annegret Crass HMC Buttgen e.V. 58 54 45 52,3 13 157

Senioren mannlich II | Senioren weiblich II | Senioren mannlich I | Senioren weiblich I | Schiler
mannlich | Jugend mannlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren mannlich Il
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Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Hans-Peter Kiinzel 1. MGC Ludwigshafen e.V. 31 34 31 32,0 3 96
2 Raffaele Canceniella MC Schriesheim e.V 31 30 39 33,3 9 100
3 Frank Gramer 1. MGC Tuttlingen e.V. 31 36 41 36,0 10 108
4 Norbert Ring HMC Buttgen e.V. 33 38 39 36,7 6 110
9 Jorg Rainer Kindt MSV Bad Kreuznach 36 38 40 38,0 4 114
6 Walter Schmid MGC Millennium Lorsch e.V. 36 44 37 39,0 8 117
7 Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg e.V. 41 44 41 42,0 3 126
8 Ridiger Mock MGC Millennium Lorsch e.V. 37 49 40 42,0 12 126
9 Helmut Schon MC llvesheim e.V. 51 36 41 42,7 15 128
10 Siegfried Krauss 1. MGC Mainz e. V. 45 45 46 453 1 136
11 Hans Stolt 1. MGC Tuttlingen e.V. 47 43 46 453 4 136
12 Franz Seifermann 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 43 48 49 46,7 6 140
13 Reiner Ritschel MC Schriesheim e.V 55 41 47 47,7 14 143
14 Peter Emich 1. MC Weinheim e.\V. 51 49 44 48,0 7 144
15 Dieter Crass HMC Buttgen e.V. 50 52 53 51,7 3 155
16 Kurt Hasselwander MSV Bad Kreuznach 54 51 60 55,0 9 165

Senioren mannlich IT | Senioren weiblich II | Senioren mannlich I | Senioren weiblich I | Schuler
mannlich | Jugend mannlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge
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Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Svenja Wehner HMC Buttgen e.V. 49 41 41 43,7 8 131
2 Andrea Schewcik MC llvesheim e.V. 47 43 47 45,7 4 137
3 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. 52 48 41 47,0 11 141
4 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. 60 47 57 54,7 13 164

Senioren mannlich II | Senioren weiblich II | Senioren mannlich I | Senioren weiblich I | Schuler
mannlich | Jugend mannlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Schiiler mannlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Luca Hoock 1. MGC Ladenburg e.V. 43 48 36 42,3 12 127
2 Sebastian Heckmann 1. MGC Ladenburg e.V. 40 46 47 443 7 133

Senioren mannlich II | Senioren weiblich II | Senioren mannlich I | Senioren weiblich I | Schiler
mannlich | Jugend mannlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren mannlich |
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Wolfgang Schumacher 1. MGC Tuttlingen e.V. 27 28 35 30,0 8 90
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10112018
Willi Appel

Frank Bonenberger
Thomas Wehner
Thilo Killmaier
Frank Weygold
Uwe Schmitt

Ingo Stuppy
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Siegfried Schunder
Reinhold HilB
Thomas Spies
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Thomas Christmann
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Andreas Schewcik

-
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Steffen Poltermann

Senioren mannlich II | Senioren weiblich II | Senioren mannlich I | Senioren weiblich I | Schuler
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MC Schriesheim e.V

1. MGC Ludwigshafen e.V.
HMC Buttgen e.V.

MC Schriesheim e.V

1. MGC Ladenburg e.V.
MC Schriesheim e.V

37
33
39
34
41
34

1. MGC Mannheim 1968 e.V. 41

MC Schriesheim e.V
1. MC Weinheim e.V.
HMC Buttgen e.V.
BGC Bildstock e.V.
MC llvesheim e.V.

39
46
39
40
42

MGC Millennium Lorsch e.V. 46

35
39
37
33
30
44
37
43
36
42
48
39
48

30
30
28
37
39
34
39
38
38
41
36
50
51

34,0
34,0
34,7
34,7
36,7
37,3
39,0
40,0
40,0
40,7
41,3
43,7
48,3

11

11
10

102
102
104
104
110
112
117

5 120

10

12
11

120
122
124
131
145

mannlich | Jugend mannlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Platz Name
1 Silvio Krauss
2 Steven WeiB3
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Jugend mannlich

Verein
1. MGC Mainz e.V.
1. MGC Mainz e.V.

R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
5 84
6 108

29 30 25
39 33 36

28,0
36,0
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3 Marcel Staudt MC Schriesheime.V 42 48 51 47,0 9 141
4 Stefan Schumacher 1. MGC Tuttlingen e.V. 49 57 50 52,0 8 156

Senioren mannlich IT | Senioren weiblich II | Senioren mannlich I | Senioren weiblich I | Schuler
mannlich | Jugend mannlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
1 1. MGC Mainz 107 103 99 34,3 309
2 HMC Biittgen I 103 110 108 35,7 321
3 1. MGC Tuttlingen 105 101 117 35,9 323
4 1. MC Weinheim 122 115 112 38,8 349
5 1. MGC Ladenburg 122 120 116 39,8 358
6 1. MGC Mannheim 117 126 125 40,9 368
7 BGC Bildstock 129 131 113 41,4 373
8 MC Ilvesheim 131 121 127 42,1 379
9 HMC Biittgen I1I 146 138 129 45,9 413
1 1. MGC Mainz R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

René Dippelhofer 39 40 42 40,3 121
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Steven WeiB3
Silvio Krauss
Thomas Schiebel

2 HMC Bittgen |
Thomas Spies
Norbert Ring
Martina Wehner
Thomas Wehner

3 1. MGC Tuttlingen
Wolfgang Schumacher
Frank Gramer
Hans Stolt
Christine Trepesch

4 1. MC Weinheim
Reinhold HilB
Stefan Mittelhammer
Tobias Richter
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39
29
44
107

R1

33
31
39
103

R1
27
31
47

105

R1
46
39
37

33
30

40
103

R2

38
35
37
110

R2
28
36

37
101

R2
36
38
41

36
25

38
99

R3
41
39
41
28
108

R3
35
41

41
117

R3
38
35
39

36,0
28,0
40,7
34,3

108

84
122
309

R4 Schnitt Gesamt

40,7
36,7
35,7
34,7
35,7

122
110
107
104
321

R4 Schnitt Gesamt

30,0
36,0
45,3
42,7
35,9

90
108
136
128
323

R4 Schnitt Gesamt

40,0
37,3
39,0

120
112
117

911
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Peter Emich

5 1. MGC Ladenburg
Karl-Heinz Eichert
Frank Weygold
Luca Hoock
Sebastian Heckmann

6 1. MGC Mannheim
Franz Seifermann
Ingo Stuppy
Jeannette Weil3
Ursula Becker

7 BGC Bildstock
Ann-Kathrin Bastian
Claudia Bastian
Steffi Christmann
Thomas Christmann
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1 49 44
122 115 112
R1 R2 R3
41 4 A1
41 30 39
43 48 36
40 46 47
122 120 116
R1 R2 R3
43 48 49
41 37 39
46 48 56
33 M 37
117 126 125
R1 R2 R3
92 48 4
45 4 39
44 42 38
40 48 36

129

131

113

48,0
38,8

144
349

R4 Schnitt Gesamt

42,0
36,7
42,3
44,3
39,8

126
110
127
133
358

R4 Schnitt Gesamt

46,7
39,0
50,0
37,0
40,9

140
117
150
111
368

R4 Schnitt Gesamt

47,0
41,7
41,3
41,3
41,4

141
125
124
124
373
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8 MC llvesheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Andrea Schewcik 47 43 47 45,7 137
Werner Dosch 48 42 45 45,0 135
Helmut Schon 564 36 41 42,7 128
Michael Hofmann 36 45 41 40,7 122

131 121 127 421 379

9 HMC Biittgen Il R1T R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
Hildegard Hoefig 47 45 43 45,0 135
Annegret Crass 58 54 45 52,3 157
Dieter Crass 50 52 &3 51,7 155
Svenja Wehner 49 41 M 43,7 131

146 138 129 45,9 413

Senioren mannlich II | Senioren weiblich II | Senioren mannlich I | Senioren weiblich I | Schuler
mannlich | Jugend mannlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.2.0
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